
コロナウイルス感染拡大による臨時休業のお詫び

拝啓

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、新型コロナウイルス感染症(COVID-19)の感染拡大が続いている社会情勢と、
弊社スタッフにも複数名の陽性者が発生している状況を鑑み、
大変急ではございますが、下記期間の営業を自粛させていただく運びとなりました。

＜臨時休業対象サロン＞
ACQUA	GRAZIE 表参道グランドサロン

＜臨時休業期間＞
7月14日(木)～7月18日(月)

尚、営業再開は、7月20日(水)を予定しております。

ご予約振替につきましては、7月20日(水)～31日(日)までの間にて、調整できます様に
準備を進めております。
順次、お手紙・メール・お電話にてご連絡を差し上げたく存じますので、
今しばらくお時間を頂戴出来ますと幸いでございます。

楽しみにしていただいていた衣裳合わせの予約振替を直前でお願いしなければならな
い状況は大変心苦しい事でございますが、お客様への影響を第一に考え、営業自粛の
判断をいたしました。

営業再開の際には、万全の体制でお迎えが出来ますよう準備を進めて参ります。
皆様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

2022年7月14日
株式会社ベスト-アニバーサリー

DESTINY	Line
ACQUA	GRAZIE 表参道グランドサロン


